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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 120 m2,

STARGARD

Cena 435 000 zł

Mieszkanie trzypokojowe plus kawalerka w spokojnej okolicy.

Ofertą sprzedaży jest mieszkanie bezczynszowe dwupoziomowe o powierzchni całkowitej 120m2,na
pierwszym piętrze w niskiej kamienicy w Stargardzie.
Pierwszy poziom nieruchomości to salon, dwie duże sypialnie, kuchnia z jadalnią, przestronny korytarz oraz
łazienka z wc i prysznicem.
Na kolejnym piętrze - (osobne wejście z klatki) znajduje się przytulny pokój z aneksem kuchennym, garderoba
i łazienka z wanną oraz wc.
Kuchnia na obydwu poziomach w zabudowie meblowej z jasna jadalnia, łazienki w glazurze i terakocie, ściany
gładzone i malowane, na podłogach panele.
Ogrzewanie i ciepła woda (na dwa poziomy) z pieca gazowego lub kominka. Okna PCV, do mieszkania
przynależą dwie piwnice, garaż i udział w ogródku.
Oferta polecana ze względu na położenie (Os.letnie - blisko szkoła, sklepy, netto, przystanek autobusowy),
pierwsze piętro i standard mieszkania.

Cena do negocjacji!!
Zapraszamy na prezentację.

Symbol MDN73849 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 435 000 PLN

Cena za m2 3 625 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat STARGARDZKI

Gmina STARGARD Miejscowość STARGARD

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Powierzchnia całkowita 120 m²

Powierzchnia użytkowa 73 m² Forma własności działki WSPÓŁWŁASNOŚĆ

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1930

Standard PODWYŻSZONY, PO
REMONCIE, DOBRY, Konstrukcja budynku MUROWANA,

Materiał ścian CEGŁA, Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Liczba pokoi 4 Piętro 1
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Liczba pięter [wliczając
parter] 2 Ilość poziomów 2

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY, Ogrzewanie C.O. GAZOWE, KOMINEK,

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Podłączony gaz JEST Drzwi antywłamaniowe JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PCV,

Garaż JEST Nr Licencji 15934

Julia Wierzbicka
Makler Nieruchomości

733230210
julia@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


